Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH

BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

31

=y
Verkehrstage: Montag bis Freitag

Fahrt-Nummer: 31001 31003 31005 31011 31017 31025 31013 31015 31023 31033 31031 31037 31043 31059 31079 31063 31067 31071 31075 31079 31081
Verkehrsbeschrankungen: S S F S LS AS
Anmerkungen:

1 Burgen (Mosel) Wingertsweg ab | 4.57 5.27 5.52 6.12 6.37 6.43 7.02 7.52 8.22 8.52 10.52 11.52 12.52

2 Burgen (Mosel) Brunnenweg 457 527 552 6.12 6.37 6.43 7.02 7.52 8.22 8.52 10.52 11.52 12.52

3 Burgen (Mosel) Marktplatz 459 529 554 6.14 6.39 6.45 7.04 7.54 8.24 8.54 10.54 11.54 12.54

4 Burgen (Mosel) Untermark 5.00 530 5.55 6.15 6.40 6.46 7.05 7.55 8.25 8.55 10.55 11.55 12.55

5 Brodenbach BriBbachtal 5.02 5.32 5.57 6.17 6.42 6.48 7.07 7.57 8.27 8.57 10.57 11.57 12.57

6 Brodenbach Hafen 5.03 533 558 6.18 6.43 6.49 7.08 7.58 8.28 8.58 10.58 11.58 12.58

7 Brodenbach Marktplatz 5.04 534 559 6.19 6.44 6.50 7.09 7.59 8.29 8.59 10.59 11.59 12.59

8 Brodenbach Niederbach 5.05 5.35 6.00 6.20 6.45 6.51 7.10 8.00 8.30 9.00 11.00 12.00 13.00

9 Alken Léfer Briicke 5.06 5.36 6.01 6.21 6.46 6.52 7.11 8.01 8.31 9.01 alle 11.01 12.01 13.01

10 Alken Kirchstr. 5.08 5.38 6.03 6.23 6.47 6.48 6.54 7.13 8.03 8.33 9.03 60 11.03 12.03 13.03

11 Alken Bachstr. 5.08 5.38 6.04 6.24 6.48 6.49 6.54 7.14 8.04 8.34 9.04 Min. 11.04 12.04 13.04

12 Oberfell Haupstr. 510 5.40 6.06 6.26 6.50 6.51 6.56 7.16 8.06 8.36 9.06 11.06 12.06 13.06

13 Oberfell Weinstr. 5.11 541 6.07 6.27 6.51 6.52 6.57 7.17 8.07 8.37 9.07 11.07 12.07 13.07

14 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kiihr 5.15 545 6.11 6.31 6.55 6.56 7.00 7.21 8.11 841 9.11 11.11 12.11 13.11

15 Niederfell Kehrstr. 5.17 547 6.13 6.33 6.57 6.58 7.01 7.23 8.13 843 9.13 11.13 12.13 13.13

16 Niederfell Unter den Linden 5.18 5.48 6.14 6.34 6.58 6.59 7.02 7.24 8.14 8.44 9.14 11.14 12.14 13.14

17 Niederfell Briicke 5.19 549 6.15 6.35 6.59 7.00 7.03 7.25 7.55 8.15 8.45 9.15 11.15 12.15 13.15 13.45
18 Dieblich Burggasse 521 551 6.17 6.37 7.01 7.02 7.05 7.27 7.57 8.17 8.47 9.17 11.17 11.35 12.17 13.17 13.34 13.47
19 Dieblich Klausenstr. 522 552 6.18 6.38 7.02 7.03 7.05 7.28 7.58 8.18 8.48 9.18 11.18 11.36 12.18 13.18 13.35 13.48
20 Dieblich Romerstr. 523 553 6.21 6.41 7.03 7.06 7.06 7.31 801 821 851 9.21 11.21 11.39 11.51 12.21 12.51 13.21 13.38 13.51
21 Dieblich Weltersbach 526 556 6.24 6.44 | 7.09 7.09 7.34 8.04 8.24 854 9.24 11.24 11.42 11.54 12.24 12.54 13.24 13.41 13.54
22 Dieblich Kondertal 527 557 6.25 6.45 | 710 7.10 7.35 8.05 8.25 8.55 9.25 11.25 11.43 11.55 12.25 12.55 13.25 13.42 13.55
23 Lay Obermark 529 559 6.27 6.47 | 7.09 712 7.12 7.37 8.07 8.27 8.57 9.27 11.27 11.45 11.57 12.27 12.57 13.27 13.44 13.57
24 Lay Mostertplatz 5.31 6.01 6.30 650 | 712 7.15 7.15 7.40 8.10 8.30 9.00 9.30 11.30 11.46 12.00 12.30 13.00 13.30 13.45 14.00
25 MoselweiB Giilser Briicke 5.35 6.05 6.34 6.54 7.13 7.16 7.19 7.19 7.44 8.14 8.34 9.04 9.34 alle 11.34 11.50 12.04 12.34 13.04 13.34 13.49 14.04
26 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer 5.37 6.07 6.36 6.56 7.15 7.18 7.21 7.21 7.46 8.16 8.36 9.06 9.36 30 11.36 11.52 12.06 12.36 13.06 13.36 13.51 14.06
27 MoselweiB Verwaltungszentrum/B49 5.39 6.09 6.38 658 7.17 7.20 7.23 7.23 7.48 8.18 8.38 9.08 9.38 Min. 11.38 11.54 12.08 12.38 13.08 13.38 13.53 14.08
28 Rauental Peter-Klockner-Str. 539 6.09 6.39 659 7.18 7.21 7.24 7.24 7.49 8.19 839 9.09 9.39 11.39 11.55 12.09 12.39 13.09 13.39 13.54 14.09
29 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 540 6.10 6.40 7.00 7.19 7.22 7.25 7.25 7.50 8.20 8.40 9.10 9.40 11.40 11.56 12.10 12.40 13.10 13.40 13.55 14.10
30 Rauental Baedekerstr. 541 6.11 6.41 7.01 7.20 7.23 7.26 7.26 7.51 821 841 9.11 9.41 11.41 11.57 12.11 12.41 13.11 13.41 13.56 14.11
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center 543 6.13 6.43 7.03 7.22 7.25 7.28 7.28 7.53 8.23 8.43 9.13 9.43 11.43 11.59 12.13 12.43 13.13 13.43 13.58 14.13
32 Koblenz Roonstr. 545 6.15 6.45 7.05 7.24 7.27 7.30 7.30 7.55 8.24 8.45 9.15 9.45 11.45 12.1512.45 13.15 13.45 14.15
33 Koblenz Hbf an| 550 6.20 6.50 7.10 7.29 7.32 7.35 7.35 8.00 8.30 8.50 9.20 9.50 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20
Verkehrstage: Montag bis Freitag Samstag

Fahrt-Nummer: 31085 31115 31117 31119 31121/31001 31007 31021 31031 31039 31041 31043 31045 31047 31051 31053 31055 31059 31061 31065
Verkehrsbeschrénkungen: SaSo 63 SaSo 63 SaSo 63 SaSo 63
Anmerkungen:

1 Burgen (Mosel) Wingertsweg ab [13.52 18.52 19.57 20.57 4.57 557 6.57 7.52 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22

2 Burgen (Mosel) Brunnenweg 13.52 18.52 19.57 20.57 4.57 557 6.57 7.52 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22

3 Burgen (Mosel) Marktplatz 13.54 18.54 19.59 20.59 459 559 6.59 7.54 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24

4 Burgen (Mosel) Untermark 13.55 18.55 20.00 21.00 5.00 6.00 7.00 7.55 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25

5 Brodenbach BriBbachtal 13.57 18.57 20.02 21.02 5.02 6.02 7.02 7.57 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27

6 Brodenbach Hafen 13.58 18.58 20.03 21.03 5.03 6.03 7.03 7.58 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28

7 Brodenbach Marktplatz 13.59 18.59 20.04 21.04 5.04 6.04 7.04 7.59 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29

8 Brodenbach Niederbach 14.00 19.00 20.05 21.05 5.05 6.05 7.05 8.00 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30

9 Alken Lofer Briicke 14.01 19.01 20.06 21.06 5.06 6.06 7.06 8.01 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31

10 Alken Kirchstr. 14.03 19.03 20.08 21.08 5.08 6.08 7.08 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33

11 Alken Bachstr. 14.04 19.04 20.08 21.08 5.08 6.08 7.08 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34

12 Oberfell Haupstr. 14.06 19.06 20.10 21.10 5.10 6.10 7.10 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36

13 Oberfell Weinstr. 14.07 19.07 20.11 21.11 511 6.11 7.11 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37

14 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kiihr 14.11 19.11 20.15 21.15 5.15 6.15 7.15 8.11 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41

15 Niederfell Kehrstr. 14.13 19.1320.17 21.17 5.17 6.17 717 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.1311.43

16 Niederfell Unter den Linden 14.14 alle 19.1420.1821.18 5.18 6.18 7.18 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44

17 Niederfell Briicke 14.15 30 19.1520.19 21.19 519 6.19 7.19 7.49 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.1511.45

18 Dieblich Burggasse 14.17 Min. 19.17 20.21 21.21 521 6.21 7.21 7.51 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47

19 Dieblich Klausenstr. 14.18 19.18 20.22 21.22 522 6.22 7.22 7.52 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48

20 Dieblich Rémerstr. 14.21 19.21 20.23 21.23 523 6.23 7.23 7.53 8.21 851 851 9.21 9.51 9.51 10.21 10.51 10.51 11.21 11.51 11.51
21 Dieblich Weltersbach 14.24 19.24 20.26 21.26 526 6.26 7.26 7.56 8.24 8.54 8.54 9.24 9.54 9.54 10.24 10.54 10.54 11.24 11.54 11.54
22 Dieblich Kondertal 14.25 19.25 20.27 21.27 5.27 6.27 7.27 7.57 8.25 8.55 8.55 9.25 9.55 9.5510.25 10.55 10.55 11.25 11.55 11.55
23 Lay Obermark 14.27 19.27 20.29 21.29 22.30| 5.29 6.29 7.29 7.59 8.27 8.57 8.57 9.27 9.57 9.5710.27 10.57 10.57 11.27 11.57 11.57
24 Lay Mostertplatz 14.30 19.30 20.31 21.31 22.31| 5.31 6.31 7.31 8.01 8.30 9.00 9.00 9.30 10.00 10.00 10.30 11.00 11.00 11.30 12.00 12.00
25 Moselwei3 Glser Briicke 14.34 19.34 20.3521.3522.35| 5.35 6.35 7.35 8.05 8.34 9.04 9.04 9.3410.04 10.04 10.34 11.04 11.04 11.34 12.04 12.04
26 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer 14.36 19.36 20.37 21.37 22.37| 5.37 6.37 7.37 8.07 8.36 9.06 9.06 9.36 10.06 10.06 10.36 11.06 11.06 11.36 12.06 12.06
27 MoselweiB Verwaltungszentrum/B49 14.38 19.38 20.39 21.39 22.39| 5.39 6.39 7.39 8.09 8.38 9.08 9.08 9.38 10.08 10.08 10.38 11.08 11.08 11.38 12.08 12.08
28 Rauental Peter-Kldckner-Str. 14.39 19.39 20.39 21.39 22.39| 5.39 6.39 7.39 8.09 8.39 9.09 9.09 9.39 10.09 10.09 10.39 11.09 11.09 11.39 12.09 12.09
29 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 14.40 19.40 20.40 21.40 22.40| 5.40 6.40 7.40 8.10 8.40 9.10 9.10 9.4010.10 10.10 10.40 11.10 11.10 11.40 12.10 12.10
30 Rauental Baedekerstr. 14.41 19.41 20.41 21.41 22.41| 5.41 6.41 7.41 811 8.41 9.11 9.11 9.4110.11 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 12,11 12.11
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 14.43 19.43 20.43 21.43 22.43| 5.43 6.43 7.43 8.13 8.43 9.13 9.13 9.4310.1310.1310.43 11.1311.13 11.4312.13 12.13
32 Koblenz Roonstr. 14.45 19.45 20.45 21.4522.45| 5.45 6.45 7.45 8.15 8.45 9.15 9.15 9.4510.1510.1510.45 11.1511.15 11.45 12.15 12.15
33 Koblenz Hbf an |14.50 19.50 20.50 21.50 22.50| 5.50 6.50 7.50 8.20 8.50 9.20 9.20 9.50 10.20 10.20 10.50 11.20 11.20 11.50 12.20 12.20
S Mo- Fr Schule F Ferien LS nur am letzten Schultag AS Schule, nicht am letzten Schultag
SaSo Samstag Sommer 63 Samstag, nur bis 31.03. und ab 02.11.



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
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BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing
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Verkehrstage: Samstag
Fahrt-Nummer: 31067 31069 31073 31075 31077 31083 31085 31087 31089 31091 31093 31095 31097 31099 31101 31103 31105 31107 31109 31111 31113 31115
Verkehrsbeschrankungen: SaSo 63 SaSo 63 SaSo 63 SaSo 63 62 SaSo 65 62 SaSo 65 62 SaSo 65 62
Anmerkungen:
1 Burgen (Mosel) Wingertsweg ab [11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
2 Burgen (Mosel) Brunnenweg 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
3 Burgen (Mosel) Marktplatz 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
4 Burgen (Mosel) Untermark 11.55 12.25 12.5513.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.5517.25 17.55 18.25 18.55
5 Brodenbach Bri3bachtal 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57
6 Brodenbach Hafen 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
7 Brodenbach Marktplatz 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
8 Brodenbach Niederbach 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
9 Alken Lofer Briicke 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
10 Alken Kirchstr. 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.0317.33 18.03 18.33 19.03
11 Alken Bachstr. 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04
12 Oberfell Haupstr. 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
13 Oberfell Weinstr. 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
14 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kiihr 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.1117.41 18.11 18.41 19.11
15 Niederfell Kehrstr. 12.13 12.43 13.1313.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.43 18.13 18.43 19.13
16 Niederfell Unter den Linden 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
17 Niederfell Briicke 12.15 12.45 13.1513.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.45 18.15 18.45 19.15
18 Dieblich Burggasse 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 1717 17.47 18.17 18.47 19.17
19 Dieblich Klausenstr. 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18

20 Dieblich Rémerstr.

21 Dieblich Weltersbach

22 Dieblich Kondertal

23 Lay Obermark

24 Lay Mostertplatz

25 Moselwei3 Gillser Briicke

26 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer
27 MoselweiB3 Verwaltungszentrum/B49
28 Rauental Peter-Klockner-Str.

29 Rauental Ludwig-Erhard-Str.

30 Rauental Baedekerstr.

31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center
32 Koblenz Roonstr.

33 Koblenz Hbf an

12.21 12.51 12.51 13.21 13.51 13.51 14.21 14.51 14.51 15.21 15.51 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 18.51 19.21
12.24 12.54 12.54 13.24 13.54 13.54 14.24 14.54 14.54 15.24 15.54 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 17.54 18.24 18.54 18.54 19.24
12.25 12.55 12.55 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 14.55 15.25 15.55 15.55 16.25 16.55 16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55 18.55 19.25
12.27 12.57 12.57 13.27 13.57 13.57 14.27 14.57 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27 16.57 16.57 17.27 17.57 17.57 18.27 18.57 18.57 19.27
12.30 13.00 13.00 13.30 14.00 14.00 14.30 15.00 15.00 15.30 16.00 16.00 16.30 17.00 17.00 17.30 18.00 18.00 18.30 19.00 19.00 19.30
12.34 13.04 13.04 13.34 14.04 14.04 14.34 15.04 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 17.04 17.04 17.34 18.04 18.04 18.34 19.04 19.04 19.34
12.36 13.06 13.06 13.36 14.06 14.06 14.36 15.06 15.06 15.36 16.06 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.06 18.36 19.06 19.06 19.36
12.38 13.08 13.08 13.38 14.08 14.08 14.38 15.08 15.08 15.38 16.08 16.08 16.38 17.08 17.08 17.38 18.08 18.08 18.38 19.08 19.08 19.38
12.39 13.09 13.09 13.39 14.09 14.09 14.39 15.09 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 17.09 17.09 17.39 18.09 18.09 18.39 19.09 19.09 19.39
12.40 13.10 13.10 13.40 14.10 14.10 14.40 15.10 15.10 15.40 16.10 16.10 16.40 17.10 17.10 17.40 18.10 18.10 18.40 19.10 19.10 19.40
12.41 13.11 13.11 13.41 14.11 14.11 14.41 15.11 15.11 15.41 16.11 16.11 16.41 17.11 17.11 17.41 18.11 18.11 18.41 19.11 19.11 19.41
12.43 13.13 13.13 13.43 14.13 14.13 14.43 15.13 15.13 15.43 16.13 16.13 16.43 17.13 17.13 17.43 18.13 18.13 18.43 19.13 19.13 19.43
12.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.15 14.45 15.15 15.15 15.45 16.15 16.15 16.45 17.15 17.15 17.45 18.15 18.15 18.45 19.15 19.15 19.45
12.50 13.20 13.20 13.50 14.20 14.20 14.50 15.20 15.20 15.50 16.20 16.20 16.50 17.20 17.20 17.50 18.20 18.20 18.50 19.20 19.20 19.50

Verkehrstage: Samstag Sonntag/Feiertag
Fahrt-Nummer: 31117 31119 3112131009 31021 31035 31039 31043 31045 31051 31053 31059 31061 31067 31069 31075 31077 31085 31087 31091 31093 31097
Verkehrsbeschrénkungen: 62 62 62 71 71 71 71 71 71 71 7172
_Anmerkungen:
1 Burgen (Mosel) Wingertsweg ab |19.57 20.57 6.57 7.57 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
2 Burgen (Mosel) Brunnenweg 19.57 20.57 6.57 7.57 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52
3 Burgen (Mosel) Marktplatz 19.59 20.59 6.59 7.59 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
4 Burgen (Mosel) Untermark 20.00 21.00 7.00 8.00 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55
5 Brodenbach BriBbachtal 20.02 21.02 7.02 8.02 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
6 Brodenbach Hafen 20.03 21.03 7.03 8.03 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
7 Brodenbach Marktplatz 20.04 21.04 7.04 8.04 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59
8 Brodenbach Niederbach 20.05 21.05 7.05 8.05 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
9 Alken Lofer Briicke 20.06 21.06 7.06 8.06 9.01 9.3110.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
10 Alken Kirchstr. 20.08 21.08 7.08 8.08 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
11 Alken Bachstr. 20.08 21.08 7.08 8.08 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
12 Oberfell Haupstr. 20.10 21.10 7.10 8.10 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
13 Oberfell Weinstr. 20.11 21.11 7.11 8.11 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
14 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kiihr 20.15 21.15 7.15 8.15 8.41 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
15 Niederfell Kehrstr. 20.17 21.17 7.17 8.17 8.43 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
16 Niederfell Unter den Linden 20.18 21.18 7.18 8.18 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14
17 Niederfell Briicke 20.19 21.19 6.09 7.19 8.19 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15
18 Dieblich Burggasse 20.21 21.21 6.11 7.21 821 8.47 9.17 9.4710.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17
19 Dieblich Klausenstr. 20.22 21.22 6.12 7.22 8.22 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
20 Dieblich Rémerstr. 20.23 21.23 6.13 7.23 8.23 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21
21 Dieblich Weltersbach 20.26 21.26 6.16 7.26 8.26 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
22 Dieblich Kondertal 20.27 21.27 6.17 7.27 8.27 8.55 9.25 9.5510.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
23 Lay Obermark 20.29 21.29 22.30( 6.19 7.29 829 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27
24 Lay Mostertplatz 20.31 21.31 22.31| 6.21 7.31 8.31 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
25 Moselwei3 Glser Briicke 20.35 21.35 22.35( 6.25 7.35 8.35 9.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
26 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer 20.37 21.37 22.37( 6.27 7.37 8.37 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36
27 MoselweiB Verwaltungszentrum/B49 20.39 21.39 22.39( 6.29 7.39 8.39 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
28 Rauental Peter-Kldckner-Str. 20.39 21.39 22.39( 6.29 7.39 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
29 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 20.40 21.40 22.40| 6.30 7.40 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
30 Rauental Baedekerstr. 20.41 21.41 22.41( 6.31 7.41 841 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 20.43 21.43 22.43( 6.33 7.43 843 9.13 9.4310.1310.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
32 Koblenz Roonstr. 20.45 21.45 22.45( 6.35 7.45 845 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
33 Koblenz Hbf an |20.50 21.50 22.50| 6.38 7.50 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50

SaSo Samstag Sommer
65

72 SoFt, nicht am 24.12.

Sa nur bis 31.03. und ab 02.11., nicht am 24.12.

63 Samstag, nur bis 31.03. und ab 02.11.

71

62 Samstag, nicht am 24.12.
Feiertag, Sonntag Sommer, SoFt vor Feiertag, SoFt vor Sa



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

Verkehrstage:

31

-

Sonntag/Feiertag

Fahrt-Nummer:

31099 31103 31105 31109 31111 31115 31117 31119 31121

Verkehrsbeschrankungen:

71 72 71

72

71

72

72 72

72

Anmerkungen:

o

1 Burgen (Mosel) Wingertsweg a
2 Burgen (Mosel) Brunnenweg
3 Burgen (Mosel) Marktplatz
4 Burgen (Mosel) Untermark
5 Brodenbach BriBbachtal
6 Brodenbach Hafen
7 Brodenbach Marktplatz
8 Brodenbach Niederbach
9 Alken Léfer Briicke
10 Alken Kirchstr.
11 Alken Bachstr.
12 Oberfell Haupstr.
13 Oberfell Weinstr.
14 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kiihr
15 Niederfell Kehrstr.
16 Niederfell Unter den Linden
17 Niederfell Briicke
18 Dieblich Burggasse
19 Dieblich Klausenstr.
20 Dieblich Rémerstr.
21 Dieblich Weltersbach
22 Dieblich Kondertal
23 Lay Obermark
24 Lay Mostertplatz
25 Moselwei3 Gillser Briicke
26 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer
27 MoselweiB3 Verwaltungszentrum/B49
28 Rauental Peter-Klockner-Str.
29 Rauental Ludwig-Erhard-Str.
30 Rauental Baedekerstr.
31 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center
32 Koblenz Roonstr.

33 Koblenz Hbf an

16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.57 20.57
16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.57 20.57
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.59 20.59
16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 20.00 21.00
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 20.02 21.02
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 20.03 21.03
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 20.04 21.04
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.05 21.05
16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 20.06 21.06
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 20.08 21.08
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.08 21.08
16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 20.10 21.10
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.11 21.11
16.4117.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.15 21.15
16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 20.17 21.17
16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.18 21.18
16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.19 21.19
16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.21 21.21
16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.22 21.22
16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.23 21.23
16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.26 21.26
16.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 20.27 21.27
16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.29 21.29 22.30
17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.31 21.31 22.31
17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.35 21.35 22.35
17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.37 21.37 22.37
17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.39 21.39 22.39
17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.39 21.39 22.39
17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40 21.40 22.40
17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41 21.41 22.41
17.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.43 21.43 22.43
17.1517.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45 21.45 22.45
17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50 21.50 22.50

7

Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

Feiertag, Sonntag Sommer, SoFt vor Feiertag, SoFt vor Sa

72

SoFt, nicht am 24.12.

31

«—

Verkehrstage: Montag bis Freitag
Fahrt-Nummer: 31002 31006 31010 31012 31014 31018 31022 31042 31046 31048 31054 31056 31060 31072 31074 31076 31100 31102 31104
Verkehrsbeschrénkungen: S SS
_Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab| 6.06 6.56 7.13 7.42 8.09 8.39 9.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.27 13.39 15.39 15.54 16.09 20.09 21.12 22.12
2 Koblenz Bahnhofstr. 6.07 6.57 7.14 7.43 8.10 8.40 9.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.28 13.40 15.40 15.55 16.10 20.10 21.13 22.13
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Lohr-Center 6.11 7.01 7.18 7.47 8.17 8.47 9.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.35 13.47 15.47 16.02 16.17 20.17 21.17 2217
4 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 6.14 7.04 7.21 7.50 8.20 8.50 9.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.38 13.50 15.50 16.05 16.20 20.20 21.20 22.20
5 Rauental Peter-Kléckner-Str. 6.14 7.04 7.21 750 8.20 8.50 9.20 alle 11.50 12.20 12.50 13.20 13.38 13.50 15.50 16.05 16.20 20.20 21.20 22.20
6 Moselweil3 Verwaltungszentrum/B49 6.15 7.05 7.22 7.51 821 851 9.21 30 11.5112.21 12.51 13.21 13.39 13.51 15.51 16.06 16.21 20.21 21.21 22.21
7 Moselweif3 Kemperhof/Moselufer 6.16 7.06 7.23 7.52 8.22 8.52 9.22 Min. 11.52 12.22 12.52 13.22 13.40 13.52 15.52 16.07 16.22 20.22 21.22 22.22
8 Moselwei3 Gilser Briicke 6.19 7.09 7.26 7.55 8.25 8.55 9.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.43 13.55 15.55 16.10 16.25 20.2521.24 22.24
9 Lay Mostertplatz 6.23 7.13 7.30 7.59 8.29 8.59 9.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.47 13.59 15.59 16.14 16.29 20.29 21.28 22.28
10 Lay Obermark 6.24 7.14 7.31 8.00 8.30 9.00 9.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.48 14.00 16.00 16.15 16.30 20.30 21.29 22.29
11 Dieblich Kondertal 6.26 7.16 7.33 8.02 8.32 9.02 9.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.50 14.02 16.02 16.17 16.32 20.32 21.31 22.31
12 Dieblich Weltersbach 6.27 7.17 7.34 8.03 8.33 9.03 9.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.51 14.03 16.03 16.18 16.33 20.33 21.32 22.32
13 Dieblich Seniorenzentrum | | | | | 906 | 12.06 | [ | | [ | | | [ | |
14 Dieblich Rémerstr. | | | | [ 909 | 12.09 | I | | I | | | I | |
15 Dieblich Rémerstr. 6.30 7.20 7.36 8.06 8.36 9.36 12.36 13.06 13.36 13.54 14.06 16.06 16.21 16.36 20.36 21.35 22.35
16 Dieblich Klausenstr. 6.31 7.21 8.07 8.37 9.37 12.37 13.07 13.37 13.55 14.07 alle 16.07 16.22 16.37 alle 20.37 21.36 22.36
17 Dieblich Burggasse 6.32 7.22 8.08 8.38 9.38 12.38 13.08 13.38 13.56 14.08 30 16.08 16.23 16.38 30 20.38 21.37 22.37
18 Niederfell Briicke 6.34 7.24 8.10 8.40 9.40 12.40 13.10 13.40 13.58 14.10 Min. 16.10 16.25 16.40 Min. 20.40 21.39 22.39
19 Niederfell Unter den Linden 6.35 7.25 8.11 8.41 9.41 12.41 13.11 13.41 13.59 14.11 16.11 16.41 20.41 21.40 22.40
20 Niederfell Kehrstr. 6.36 7.26 8.12 8.42 9.42 12.42 13.12 13.42 14.00 14.12 16.12 16.42 20.42 21.41 22.41
21 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kuihr 6.38 7.28 8.14 8.44 9.44 12.44 13.14 13.44 14.02 14.14 16.14 16.44 20.44 21.43 22.43
22 Oberfell Weinstr. 6.42 7.32 8.18 8.48 9.48 alle 12.48 13.18 13.48 14.06 14.18 16.18 16.48 20.48 21.47 22.47
23 Oberfell Haupstr. 6.43 7.33 8.19 8.49 9.49 60 12.49 13.19 13.49 14.07 14.19 16.19 16.49 20.49 21.48 22.48
24 Alken Bachstr. 6.45 7.35 8.21 8.51 9.51 Min. 12.51 13.21 13.51 14.09 14.21 16.21 16.51 20.51 21.50 22.50
25 Alken Kirchstr. 6.46 7.36 8.22 8.52 9.52 12.52 13.22 13.52 14.10 14.22 16.22 16.52 20.52 21.50 22.50
26 Alken Lofer Briicke 6.47 7.37 8.23 8.53 9.53 12.53 13.53 14.11 14.23 16.23 16.53 20.53 21.52 22.52
27 Brodenbach Niederbach 6.48 7.38 8.24 8.54 9.54 12.54 13.54 14.12 14.24 16.24 16.54 20.54 21.53 22.53
28 Brodenbach Marktplatz 6.49 7.39 8.25 8.55 9.55 12.55 13.55 14.13 14.25 16.25 16.55 20.55 21.53 22.53
29 Brodenbach Hafen 6.50 7.40 8.26 8.56 9.56 12.56 13.56 14.14 14.26 16.26 16.56 20.56 21.54 22.54
30 Brodenbach BriBbachtal 6.51 7.41 8.27 8.57 9.57 12.57 13.57 14.15 14.27 16.27 16.57 20.57 21.55 22.55
31 Burgen (Mosel) Untermark 6.53 7.43 8.29 8.59 9.59 12.59 13.59 14.17 14.29 16.29 16.59 20.59 21.57 22.57
32 Burgen (Mosel) Marktplatz 6.54 7.44 8.30 9.00 10.00 13.00 14.00 14.18 14.30 16.30 17.00 21.00 21.58 22.58
33 Burgen (Mosel) Wingertsweg an| 7.00 7.50 8.36 9.06 10.06 13.06 14.06 14.24 14.36 16.36 17.06 21.06 22.04 23.04
S Mo- Fr Schule SS Mo-DoS



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

31

&~
Verkehrstage: Montag bis Freitag g
Fahrt-Nummer: 31106 31004 31008 31014 31020 31016 31022 31028 31026 31030 31034 31032 31038 31040 31044 31046 31052 31050 31054
Verkehrsbeschrankungen: 63 SaSo 63 SaSo SaSo 63 63 SaSo 63 SaSo
Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab [22.52 6.10 7.10 8.09 8.39 8.39 9.09 9.39 9.39 10.09 10.39 10.39 11.09 11.39 11.39 12.09 12.39 12.39 13.09
2 Koblenz Bahnhofstr. 22.53 6.11 7.11 8.10 8.40 8.40 9.10 9.40 9.40 10.10 10.40 10.40 11.10 11.40 11.40 12.10 12.40 12.40 13.10
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center 22.57 6.15 7.15 8.17 8.47 8.47 9.17 9.47 9.47 10.17 10.47 10.47 11.17 11.47 11.47 12.17 12.47 12.47 13.17
4 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 23.00 6.18 7.18 8.20 8.50 8.50 9.20 9.50 9.50 10.20 10.50 10.50 11.20 11.50 11.50 12.20 12.50 12.50 13.20
5 Rauental Peter-Kldckner-Str. 23.00 6.18 7.18 8.20 8.50 8.50 9.20 9.50 9.50 10.20 10.50 10.50 11.20 11.50 11.50 12.20 12.50 12.50 13.20
6 MoselweiB Verwaltungszentrum/B49 23.01 6.19 7.19 821 851 851 9.21 9.51 9.5110.21 10.51 10.51 11.21 11.51 11.51 12.21 12.51 12.51 13.21
7 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer 23.02 6.20 7.20 8.22 852 8.52 9.22 9.52 9.5210.22 10.52 10.52 11.22 11.52 11.52 12.22 12.52 12.52 13.22
8 Moselweil Glser Briicke 23.04 6.22 7.22 8.25 855 855 9.25 9.55 9.5510.25 10.55 10.55 11.25 11.55 11.55 12.25 12.55 12.55 13.25
9 Lay Mostertplatz 23.08 6.26 7.26 8.29 8.59 8.59 9.29 9.59 9.59 10.29 10.59 10.59 11.29 11.59 11.59 12.29 12.59 12.59 13.29
10 Lay Obermark 23.09 6.27 7.27 8.30 9.00 9.00 9.3010.00 10.00 10.30 11.00 11.00 11.30 12.00 12.00 12.30 13.00 13.00 13.30
11 Dieblich Kondertal 6.29 7.29 8.32 9.02 9.02 9.3210.02 10.02 10.32 11.02 11.02 11.32 12.02 12.02 12.32 13.02 13.02 13.32
12 Dieblich Weltersbach 6.30 7.30 8.33 9.03 9.03 9.3310.03 10.03 10.33 11.03 11.03 11.33 12.03 12.03 12.33 13.03 13.03 13.33
13 Dieblich Seniorenzentrum | | | 9.06 | | 10.06 | | | 1106 | 1206 | | 13.06 | |
14 Dieblich Rémerstr. | | | 9.09 | | 1009 | | | 1109 | 1209 | | 13.09 | |
15 Dieblich Rémerstr. 6.33 7.33 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
16 Dieblich Klausenstr. 6.34 7.34 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
17 Dieblich Burggasse 6.35 7.35 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
18 Niederfell Briicke 6.37 7.37 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40
19 Niederfell Unter den Linden 6.38 7.38 8.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41
20 Niederfell Kehrstr. 6.39 7.39 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.1212.42 13.12 13.42
21 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kuihr 6.41 7.41 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.1412.44 13.14 13.44
22 Oberfell Weinstr. 6.45 7.45 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48
23 Oberfell Haupstr. 6.46 7.46 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49
24 Alken Bachstr. 6.48 7.48 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51
25 Alken Kirchstr. 6.48 7.48 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52
26 Alken Lofer Briicke 6.50 7.50 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53
27 Brodenbach Niederbach 6.51 7.51 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
28 Brodenbach Marktplatz 6.51 7.51 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.2512.55 13.25 13.55
29 Brodenbach Hafen 6.52 7.52 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
30 Brodenbach BriBbachtal 6.53 7.53 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
31 Burgen (Mosel) Untermark 6.55 7.55 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59
32 Burgen (Mosel) Marktplatz 6.56 7.56 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
33 Burgen (Mosel) Wingertsweg an 7.02 8.02 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
Verkehrstage: Samstag

Fahrt-Nummer:

31058 31060 31062 31064 31066 31068

31070

31072 31076 31078

31080 31082 31084 31086 31088 31090 31092 31094 31096 31098 31100 31102

Verkehrsbeschrénkungen:

63 SaSo SaSo 63

63 SaSo

SaSo

65 62

65 SaSo 62 SaSo 65

62 SaSo

65 62 62

Anmerkungen:

1 Koblenz Hbf
2 Koblenz Bahnhofstr.
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center
4 Rauental Ludwig-Erhard-Str.
5 Rauental Peter-Kl6ckner-Str.
6 Moselweil3 Verwaltungszentrum/B49
7 Moselweif3 Kemperhof/Moselufer
8 MoselweiB Giilser Briicke
9 Lay Mostertplatz
10 Lay Obermark
11 Dieblich Kondertal
12 Dieblich Weltersbach
13 Dieblich Seniorenzentrum
14 Dieblich Rémerstr.
15 Dieblich Rémerstr.
16 Dieblich Klausenstr.
17 Dieblich Burggasse
18 Niederfell Briicke
19 Niederfell Unter den Linden
20 Niederfell Kehrstr.
21 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kuihr
22 Oberfell Weinstr.
23 Oberfell Haupstr.
24 Alken Bachstr.
25 Alken Kirchstr.
26 Alken Lofer Briicke
27 Brodenbach Niederbach
28 Brodenbach Marktplatz
29 Brodenbach Hafen
30 Brodenbach BriBbachtal
31 Burgen (Mosel) Untermark
32 Burgen (Mosel) Marktplatz
33 Burgen (Mosel) Wingertsweg

ab

an

13.39 13.39 14.09 14.39 14.39 15.09
13.40 13.40 14.10 14.40 14.40 15.10
13.47 13.47 14.17 14.47 14.47 1517
13.50 13.50 14.20 14.50 14.50 15.20
13.50 13.50 14.20 14.50 14.50 15.20
13.51 13.51 14.21 14.51 14.51 15.21
13.52 13.52 14.22 14.52 14.52 15.22
13.55 13.55 14.25 14.55 14.55 15.25
13.59 13.59 14.29 14.59 14.59 15.29
14.00 14.00 14.30 15.00 15.00 15.30
14.02 14.02 14.32 15.02 15.02 15.32
14.03 14.03 14.33 15.03 15.03 15.33
14.06 | [ | 15.06 |
14.09 | I | 15.09 |
14.06 14.36 15.06

14.07 14.37 15.07 15.37
14.08 14.38 15.08 15.38
14.10 14.40 15.10 15.40
14.11 14.41 15.11 15.41
14.12 14.42 15.12 15.42
14.14 14,44 1514 15.44
14.18 14.48 15.18 15.48
14.19 14.49 15.19 15.49
14.21 14.51 15.21 15.51
14.22 14.52 15.22 15.52
14.23 14.53 15.23 15.53
14.24 14.54 15.24 15.54
14.25 14.55 15.25 15.55
14.26 14.56 15.26 15.56
14.27 14.57 15.27 15.57
14.29 14.59 15.29 15.59
14.30 15.00 15.30 16.00
14.36 15.06 15.36 16.06

15.39
15.40
15.47
15.50
15.50
15.51
15.52
15.55
15.59
16.00
16.02
16.03
16.06
16.09

15.39 16.09 16.39
15.40 16.10 16.40
15.47 16.17 16.47
15.50 16.20 16.50
15.50 16.20 16.50
15.51 16.21 16.51
15.52 16.22 16.52
15.55 16.25 16.55
15.59 16.29 16.59
16.00 16.30 17.00
16.02 16.32 17.02
16.03 16.33 17.03

|

| |
16.06 16.36 17.06
16.07 16.37 17.07
16.08 16.38 17.08
16.10 16.40 17.10
16.11 16.41 17.11
16.12 16.42 17.12
16.14 16.44 17.14
16.18 16.48 17.18
16.19 16.49 17.19
16.21 16.51 17.21
16.22 16.52 17.22
16.23 16.53 17.23
16.24 16.54 17.24
16.25 16.55 17.25
16.26 16.56 17.26
16.27 16.57 17.27
16.29 16.59 17.29
16.30 17.00 17.30
16.36 17.06 17.36

16.39 17.09 17.39 17.39 18.09 18.39 18.39 19.09 19.39 19.39 20.09 21.12
16.40 17.10 17.40 17.40 18.10 18.40 18.40 19.10 19.40 19.40 20.10 21.13
16.47 17.17 17.47 17.47 18.17 18.47 18.47 19.17 19.47 19.47 20.17 21.17
16.50 17.20 17.50 17.50 18.20 18.50 18.50 19.20 19.50 19.50 20.20 21.20
16.50 17.20 17.50 17.50 18.20 18.50 18.50 19.20 19.50 19.50 20.20 21.20
16.51 17.21 17.51 17.51 18.21 18.51 18.51 19.21 19.51 19.51 20.21 21.21
16.52 17.22 17.52 17.52 18.22 18.52 18.52 19.22 19.52 19.52 20.22 21.22
16.55 17.25 17.55 17.55 18.25 18.55 18.55 19.25 19.55 19.55 20.25 21.24
16.59 17.29 17.59 17.59 18.29 18.59 18.59 19.29 19.59 19.59 20.29 21.28
17.00 17.30 18.00 18.00 18.30 19.00 19.00 19.30 20.00 20.00 20.30 21.29
17.0217.32 18.02 18.02 18.32 19.02 19.02 19.32 20.02 20.02 20.32 21.31
17.03 17.33 18.03 18.03 18.33 19.03 19.03 19.33 20.03 20.03 20.33 21.32
[ [ | | [ [

17.06 |

17.09 |
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.48
17.49
17.51
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.59

18.06 18.36 19.06 19.06 19.36 20.06 20.06 20.36 21.35
18.07 18.37 19.07 19.07 19.37 20.07 20.07 20.37 21.36
18.08 18.38 19.08 19.08 19.38 20.08 20.08 20.38 21.37
18.10 18.40 19.10 19.10 19.40 20.10 20.10 20.40 21.39

18.11 18.41 19.11
18.1218.42 19.12
18.14 18.44 19.14
18.18 18.48 19.18
18.19 18.49 19.19
18.21 18.51 19.21
18.22 18.52 19.22
18.23 18.53 19.23
18.24 18.54 19.24
18.25 18.55 19.25
18.26 18.56 19.26
18.27 18.57 19.27
18.29 18.59 19.29
18.30 19.00 19.30
18.36 19.06 19.36

19.41 20.11
19.42 20.12
19.44 20.14
19.48 20.18
19.49 20.19
19.51 20.21
19.52 20.22
19.53 20.23
19.54 20.24
19.55 20.25
19.56 20.26
19.57 20.27
19.59 20.29
20.00 20.30
20.06 20.36

20.41 21.40
20.42 21.41
20.44 21.43
20.48 21.47
20.49 21.48
20.51 21.50
20.52 21.50
20.53 21.52
20.54 21.53
20.55 21.53
20.56 21.54
20.57 21.55
20.59 21.57
21.00 21.58
21.06 22.04

63
65

Samstag, nur bis 31.03. und ab 02.11.
Sa nur bis 31.03. und ab 02.11., nicht am 24.12.

SaSo Samstag Sommer

62

Samstag, nicht am 24.12.



Verkehrsbetriebe Rhein-Eifel-Mosel GmbH
BrohltalstraBe 2, 56656 Brohl-Litzing

31

&~
Verkehrstage: Samstag ESLLLTET I e
Fahrt-Nummer: 31104 31106[31008 31014 31016 31022 31026 31030 31034 31038 31044 31046 31050 31054 31060 31062 31064 31068 31072 31076 31078 31082
Verkehrsbeschrankungen: 62 62 71 71 71 71 71 71 71 71 71 72
Anmerkungen:
1 Koblenz Hbf ab [22.1222.52| 7.10 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
2 Koblenz Bahnhofstr. 22.13 22.53( 7.11 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center 22.17 22.57| 7.15 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17
4 Rauental Ludwig-Erhard-Str. 22.20 23.00( 7.18 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
5 Rauental Peter-Klockner-Str. 22.20 23.00( 7.18 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20
6 MoselweiB Verwaltungszentrum/B49 22.21 23.01 7.19 8.21 851 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21
7 Moselwei3 Kemperhof/Moselufer 22.22 23.02( 7.20 8.22 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22
8 Moselweil Glser Briicke 22.24 23.04( 7.22 8.25 8.55 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25
9 Lay Mostertplatz 22.28 23.08( 7.26 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29
10 Lay Obermark 22.29 23.09( 7.27 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30
11 Dieblich Kondertal 22.31 7.29 8.32 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32
12 Dieblich Weltersbach 22.32 7.30 8.33 9.03 9.3310.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33
13 Dieblich Seniorenzentrum | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
14 Dieblich Rémerstr. I | | I I | | | I I | | I I I | | I I | |
15 Dieblich Romerstr. 22.35 7.33 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36
16 Dieblich Klausenstr. 22.36 7.34 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37
17 Dieblich Burggasse 22.37 7.35 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38
18 Niederfell Briicke 22.39 7.37 8.40 9.10 9.4010.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40
19 Niederfell Unter den Linden 22.40 7.38 8.41 9.11 9.4110.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11 17.41
20 Niederfell Kehrstr. 22.41 7.39 8.42 9.12 9.4210.1210.42 11.12 11.42 12.12 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42
21 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kuihr 22.43 7.41 8.44 9.14 9.4410.1410.44 11.14 11.44 12.14 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44
22 Oberfell Weinstr. 22.47 7.45 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48
23 Oberfell Haupstr. 22.48 7.46 8.49 9.19 9.4910.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49
24 Alken Bachstr. 22.50 7.48 8.51 9.21 9.5110.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51
25 Alken Kirchstr. 22.50 7.48 8.52 9.22 9.5210.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52
26 Alken Lofer Briicke 22.52 7.50 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
27 Brodenbach Niederbach 22.53 7.51 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
28 Brodenbach Marktplatz 22.53 7.51 855 9.25 9.5510.2510.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55
29 Brodenbach Hafen 22.54 7.52 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56
30 Brodenbach BriBbachtal 22.55 7.583 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
31 Burgen (Mosel) Untermark 22.57 7.55 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
32 Burgen (Mosel) Marktplatz 22.58 7.56 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
33 Burgen (Mosel) Wingertsweg an |23.04 8.02 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06

Verkehrstage:

Fahrt-Nummer:

31086 31088 31090 31094 31096 31100 31102 31104 31106

Sonntag/Feiertag

Verkehrsbeschrénkungen:

71 72 7172 M 72 72 72

72

Anmerkungen:

1 Koblenz Hbf
2 Koblenz Bahnhofstr.
3 Koblenz Bahnhof Stadtmitte/Léhr-Center
4 Rauental Ludwig-Erhard-Str.
5 Rauental Peter-Kl6ckner-Str.
6 Moselweil3 Verwaltungszentrum/B49
7 Moselweif3 Kemperhof/Moselufer
8 MoselweiB Giilser Briicke
9 Lay Mostertplatz
10 Lay Obermark
11 Dieblich Kondertal
12 Dieblich Weltersbach
13 Dieblich Seniorenzentrum
14 Dieblich Rémerstr.
15 Dieblich Rémerstr.
16 Dieblich Klausenstr.
17 Dieblich Burggasse
18 Niederfell Briicke
19 Niederfell Unter den Linden
20 Niederfell Kehrstr.
21 Niederfell Herz-Jesu-Haus Kuihr
22 Oberfell Weinstr.
23 Oberfell Haupstr.
24 Alken Bachstr.
25 Alken Kirchstr.
26 Alken Lofer Briicke
27 Brodenbach Niederbach
28 Brodenbach Marktplatz
29 Brodenbach Hafen
30 Brodenbach BriBbachtal
31 Burgen (Mosel) Untermark
32 Burgen (Mosel) Marktplatz
33 Burgen (Mosel) Wingertsweg

ab

an

17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.12 22.12 22.52
17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.13 22.13 22.53
17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17 22.17 22.57
17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.00
17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20 22.20 23.00
17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21 22.21 23.01
17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22 22.22 23.02
17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.24 22.24 23.04
17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 21.28 22.28 23.08
18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.29 22.29 23.09

18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.31 22.31
18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.32 22.32
[ [ | | [ [ | |
I I | | I I | |
18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.35 22.35
18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.36 22.36
18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.37 22.37
18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.39 22.39
18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41 21.40 22.40
18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42 21.41 22.41
18.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44 21.43 22.43
18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 20.48 21.47 22.47
18.19 18.49 19.19 19.49 20.19 20.49 21.48 22.48
18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 20.51 21.50 22.50
18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 20.52 21.50 22.50
18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.52 22.52
18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.53 22.53
18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 20.55 21.53 22.53
18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.54 22.54
18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.55 22.55
18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.57 22.57
18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.58 22.58

18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 22.04 23.04

62  Samstag, nicht am 24.12.

7

Feiertag, Sonntag Sommer, SoFt vor Feiertag, SoFt vor Sa

72

SoFt, nicht am 24.12.



